
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине ("Службени 
гласник РС", број 20/12 - пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Првог 
редовног заседања у 2014. години, одржаној 30. маја 2014. године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ  
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
I 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије ("Службени гласник РС", бр. 42/14, 43/14, 44/14 и 
55/14), врши се следећа допуна: 

 За заменика члана одбора Народне скупштине Републике Србије 
бира се: 

1. у Одбор за права детета 

- проф. др Душан Милисављевић, за заменика члана, представник 
Посланичке групе Демократска странка. 

 

II 

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику Републике Србије''. 
 

 

 

РС број 32 

У Београду, 30. маја 2014. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

 

        ПРЕДСЕДНИК 

        Маја Гојковић 
 

 


